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3.1.

Rail Trolley

Spoorwagenthe

Draisine

Carrello su binario
Schienen-Trolley

Ridlsvagn

Carretilla de via

Trélei ferroviario

Bagasjevogn for jernbanestasjon

2- 90a
2-1llc
|-125
2-126
2-126a
4- 142¢
1-176

10- 38
I- 40

" 1- 52

2- 90a
2-1lle
1- 125
2- 126
2- |26a
4- 142c
1- 176
2- 190




3.2.

Shipyard Crane
Scheepswerfkraan

Grue de chantier naval

Gru per cantiere costruzioni navali
Werftkran

Varvskran

Griaa de astillero

Guindaste de estaleiro naval
Skipsverft-kran

1-199




3. 3.
Band Saw

Lintzaag
Scie a bande
Sega a nastro
Bandsige
Bandsag
Sierra de cinta
Serra de fita
. Bandsag

—_N =N — A

4
6- 5 [- 52
4- 10 2- 90a
1- 11 1-125
6- 12 2-126
2- 16 | *-186a
I- 20a 2-188
-2 2-189
*l- 23a 2-190
3- 35 1-191
42- 37a 1- 194
42- 37b | 1-194a
[10- 38 |#- M1
m C #Not included in set No3 |- 40
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3.4.

Tilt Cab Tipping Wagon

Kipwagen met kantelbare cabine

Camion basculant avec cabine inclinable
Ribaltabile a cabina inclinabile

Kippwagen

Tippvagn med hytt

Camidn-volquete con cabina inclinable
Vagao basculante

Tippvogn med fgrerhus som kan vippes opp

4+ 2
6- §
3- 10
I- 11
8- 12
2- |6
- 17
422
I- 22a
* - 23a
4- 35
55- 37a
49- 37b
10- 38
2- 48a

I- 52
2- 90a
2- Ille
I- 125
2- |26
2- |26a
4 142
|- |55
*|- |86b
2- |88
2- |89
2- 190
I- 193
2- 194
*|- M1

* Not included in set
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10
11
12
16
22
22a
23a
35
37a
37b
38

1-125
1-126a
4-142c
|-155
* |-186b




3.5. 3- 5
Baggage Truck 2" 12
Bagagewagen 124
Chariot a bagages 2- 35

e 10- 37a
Carrello portabagagli 10- 37b
Gepiackwagen gty
Gagagetruck gy
Carretilla de andén [-191
Camioneta de bagagem 2 g
Bagasjevogn

3-
3
5
— 2
( 6= 5 11 [~ &2 |
3- 10 | 2- 90a 4
b 1 4-1llc 2
8- 12 R !
2- lle Ulia=128 |-
- 17 2- 126a 30
I- 18b | 4-142¢
f= 208 | “2Eu55
4- 22 ([*]|-186a
2- 223 2- 188
| 24 2-189
3- 35 2- 190
56— 37a I-191
43- 37b | 2- 194
10- 38 1-212
l_z_Jm # Not included in set



3.6.

4 5 4: 9 = 2 1- 24 4-142c
Excavator 2- 16 2~ 5 6 5 6-35 I-176
i 4 - 10 410 56— 37a 2-i88
Graafmachine é— %4 4+~ 12 I-11 | 45-376 | 2-189
- 37a I- 22a 8- 12 10- 38 1-190
Excavateur 8- 37b 25- 37a 2- 16 I- 40 1-191
Scavatore 2- 48a 16~ 37b 2-17 | 2-48 | 2-193
4-142¢ i- 38 I-18 | 1-52 1-194
Bagger 1-190 I- 40 :— 195 2- 90a 2-194a
e . I-I1lc ~20a | 4llc | 1-199
Gravmaskin 2126 42 2126 1-213
Excavadora 2-126a 2-2% | 9ii%6a
Escavadora

Gravemaskin




3.7.

Racing Car

Racewagen

Voiture de course
Automobile tipo competizione
Rennwagen

Racerbil

Coche de carreras

Carro de corridas

Racerbil

9=

3-
=
i

b
23-
23-

2=

2

2- 142c
I-188
2-189

- 22

10
12
16
17

35
37a
37b
38
90a

2- 48a
41lllc
2-126
2-126a
2- 142¢
I-155
2-190
1-191
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3.8.

Wharf Crane
Havenkraan

Grue de docks

Gru per banchina di carico
Kaikran

Varvskran

Gruaa de muelle

Guindaste de cais

Kai-kran
4- 2 1- 24
6~ 5 2-25
3- 10 22— 37a
1= 11 20- 37b
2- 12 3- 38
I- 16 2- 90a
1-7 I-llle
I- 18b 2-126
I- 19s 2-126a
I- 20a 1-155
-2 1--176
|- 22a

- 38
40
48a
52
57b
90a
I-11lc
2-126
2-126a
3- 142¢
2- 155
1-176
2-188
2-189
2-194
1- 199




3.9. 4 2 2- 90a
. 6~ 5 —| |
Diesel Shunter 410 ?_Izgc
Dieselrangeerwagen i Ly
Machine Diesel de manoeuvres o d 3; g *|-186a

. . L -188
Locomotore diesel per smistamento %_ ‘% 2- 22a %439
i - i - 16 *|-23a | 2-190
D!esel R?nglel"'lok g & 35 | 1191
Dieseldrivet vixellok 423 55- 37a | 2-193
. 2 22, 50- 37b | |-
Locomotora diesel para maniobras . " l0- 38 é—:gjx
Locomotiva Diesel de triagem |- 24 b et
= . i 4 35 2- 482 |x|-M4
Diesel skiftelokomotiv 14- 37a I- 52
. |:: g;b * Not included in set No.3
4: 10 1- 40
o 12 2- 48a
30- 372 |8
30- 37b [-125
5. 38 2-126
2-126a * |_186a
2189




3.10.

Stamping Mill

Walserij

Moulin a bocards

Frantumatore

Stanzanlage

Stampverk

Prensa estampadora

Estampadora

Pukkverk
4 2
518
6- 12 4
34- 37a
34- 37b
2- 38
2- 48a
|- 52
2- 90a
2-126
2-126a
2-189
2-190

atis |« 37
s | 638
2- 10| 2- 48a

8- 12 |- 52
2- 16 2= 90a
1= 19s 2-126
|- 20a 2-126a

4 22 | *I-186b
*® |- 232 | 2-188
1- 24 2- 189
3- 35 2-190
44 37a | *|-M4

# Not included in set No. 3




3.11.

Fire Escape

Branduitgang

Echelle a incendie

Uscita di sicurezza in caso d’incendio
Feuerleiter
Brandriaddningsutrustning

Escalera para caso de incendio
Escada de incéndio

Brannstige

2- 16 2-188
4-22 2-189
435 | 1Jiso
34-37a | 19|
30- 37b
2-193
8- 38
2-194
2- 48a 1-199
1- 52
4-1llc

2- 12
|- 22a
10- 37a
10- 37b
2- 90a
1-190
1-194a




3.12.

Jet Plane
Straalvliegtuig
Avion a réaction
Aviogetto
Diisenflugzeug
Jetflygplan
Avién reactor
Aviao de jacto
Jetfly
- 3
i
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2-22
12 - 37a
12~ 37b
2-38
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3.13.

Cement Mixer
Betonmolen
Mélangeur de ciment
Betoniera
Zementmischer
Betongblandare
Hormigonera
Betoneira
Sementblander
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* Not included in set
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3.14.

Articulated Lorry
‘Opleggervoertuig
Camion a semi-remorque
Autocarro articolato
Gelenk-Lkw

Ledad lastbil

Camién articulado
Camiao articulado
Semitrailer

2
2
|
|
2
|

¥ Not included in set
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3.15.

Tractor Dozer

Rupsbandtractor

Tracteur a chenilles avec bulldozer
Trattore-Dozer

Frontraumer
Schaktningstraktor
Topadora oruga
Tractor
Traktor-dozer

4= 15- 37b

2- 5 10- 38

=1 | 2- 48a

-2 |4d=n5E

2= 18 2- 90a

:— 17 ;— Ile

- 20a | 2-126

4- zz1 2- |26a

I- 35 | 4 |42¢

I-19]

4 2
6- 5
410
I- 11
8- 12
2- 16
I-17
I- 18b
I- 20a

I- 24
2-35
56- 37a
50- 37b
10- 38

2- 48a
- 52
2- 90a
3-1llle
2- 126
2-126a
4- 142¢
2- |88
2- 189
2-190
1- 191
- 194
1- 194a
1-199
1-213




3.16.

Side Fork Lift Truck
Zijvorkheftruck
Chariot élévateur a fourche latérale
Carrello per inforcamento laterale
Seitenhubstapler

Sidolastande gaffeltruck

Carretilla elevadora de horquilla lateral
Carrinho com forquilha de elevagao lateral
Gaffel truck med sidegaffel

2- 5
3- 10
4- 12
- 22
2- 22a
- 24
27- 37a
9- 37b
5- 38
I- 90a
4—1lle
1-126
2- 262
2- |42c¢

4~ 2
2- 5
I- 11
4 12
- 16
1- 17
- 18b
I- 19s
3-22
4 35
23- 37a
24- 37b

I- 40

I- 48a
I- 125
2- |42¢
1- 176
2- |88
2- 189
2- 190
1- 191
1- 193
2- 194
- 194a
1- 199
1-213
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